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บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงานประจำปี  2555
เทศบาลตำบลคอกช้าง
	ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
	จำนวนโครงการที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวนงบประมาณ
	ร้อยละของงบประมาณ
	หน่วยดำเนินการ

	1)  ยุทธศาสตร์เสริมสร้างสินติสุข
      1.1  แนวทางการพัฒนาเสริมสร้างความเข็มแข็งให้กับชุมชน
      1.2  แนวทางการพัฒนาให้ท้องถิ่นมีศักยภาพในการป้องกันภัย  
	2
-
	4.55
-
	95,000.-
-
	1.69
-
	สำนักปลัด
-

	รวม
	2
	4.55
	95,000.-
	1.69
	

	2)  ยุทธศาสตร์การจัดการศึกษา  ศาสนา  และวัฒนธรรม
     2.1  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมการศึกษาทั้งในและนอกระบบ
     2.2  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมทำนุบำรุงศาสนา  ประเพณี  และ
           วัฒนธรรม
	5
7

	11.36

15.91
	2,646,125.-
747,000.-
	46.98
13.26
	กองการศึกษา
กองการศึกษา/สำนักปลัด

	รวม
	12
	27.27
	3,393,125.-
	60.24
	

	3)  ยุทธศาสตร์พัฒนาด้านการเกษตร
      3.1  แนวทางการพัฒนาด้านการเกษตร
      3.2  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมความรู้ด้านการเกษตร
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-

	รวม
	-
	-
	-
	-
	

	4)  ยุทธศาสตร์การแก้ไขปัญหาความยากจน
      4.1  แนวทางการพัฒนากระบวนการเพิ่มรายได้
      4.2  แนวทางการพัฒนากระบวนการมีส่วนร่วม
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-

	รวม
	-
	-
	-
	-
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	ร้อยละของงบประมาณ
	หน่วยดำเนินการ

	5)  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิตและเมืองน่าอยู่

     5.1  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมด้านกีฬาและนันทนาการ
     5.2  แนวทางการพัฒนาการป้องกันยาเสพติดและควบคุมโรคต่าง ๆ
     5.3  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมด้านสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการ
           แก่ผู้ด้อยโอกาสทางสังคม
     5.4  แนวทางการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค
     5.5  แนวทางการพัฒนาการประชาสัมพันธ์และการดำเนินงานของ 
           องค์กร

 5.6  แนวทางการพัฒนาการปรับปรุงจัดหาเครื่องมือ เครื่องใช้  
            สถานที่ปฏิบัติงานและการบริหารองค์กรตามหลักการบริหาร  
            จัดการที่ดี
	2
2
3
3
2
17
	4.55

4.55

6.82

6.82

4.55

38.64
	200,000.-
40,000.-
60,000.-
575,700.-
260,000.-
968,500.-

	3.55

0.71

1.06

10.22

4.62

17.20
	กองการศึกษา
กองสาธารณสุขฯ
สำนักปลัด
กองช่าง
กองคลัง
สำนักปลัด
สำนักปลัด/กองคลัง/กองช่าง/กองการศึกษา/กองสาธารณสุขฯ

	รวม
	29
	65.93
	2,104,200.-
	37.36
	

	6)  ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ
     6.1  แนวทางการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว
     6.2  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมประชาสัมพันธ์การท่องเที่ยว
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-

	รวม
	-
	-
	-
	-
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	7)  ยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม        
     7.1  แนวทางการเพิ่มพื้นที่ปลูกป่า
     7.2  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและ
            สิ่งแวดล้อม
     7.3  แนวทางการพัฒนาส่งเสริมความรู้ด้านทรัพยากรธรรมชาติและ
            สิ่งแวดล้อม
	-
-
1
	-
-
2.27
	-
-
40,000.-
	-
-
0.71
	-
-
กองสาธารณสุขฯ

	รวม
	1
	2.27
	40,000.-
	0.71
	

	รวมทั้งสิ้น
	44
	100
	5,632,325.-
	100
	


